
ZARZĄDZENIE NR 113.2024 

WÓJTA GMINY GRĘBÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy, druków i pieczęci komisji wyborczych  

w wyborach Sołtysa i członków Rady Sołeckiej , zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), § 14 Statutu Gminy Grębów uchwalonego Uchwałą  

nr III.14.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grębów 

(Dz. Urz. Woj. Podk. 569), zarządzam, co następuje: 

  

 

 § 1 

Ustala się następujące wzory druków stanowiących załączniki do niniejszego Zarządzenia 

służących do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej na terenie Gminy Grębów, 

zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 roku: 

1) Zgłoszenie kandydata na Sołtysa i członka/ów Rady Soleckiej - załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa/członka Rady Sołeckiej - 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3) Wykaz  osób  popierających  zgłoszenie  kandydata na Sołtysa/członka Rady Sołeckiej - 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4) Protokół rejestracji kandydata/ów na Sołtysa/ członka/ów  Rady  Sołeckiej - załącznik  

nr 4 do zarządzenia. 

5) Zaświadczenie dla męża zaufania - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

6) Karta do głosowania w wyborach Sołtysa - załącznik nr 6 do zarządzenia. 

7) Karta do głosowania w wyborach Sołtysa - załącznik nr 7 do zarządzenia - jeden kandydat. 

8) Karta do głosowania w wyborach członków Rady Sołeckiej - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

9) Protokół głosowania w obwodzie na kandydatów na Sołtysa - załącznik  

nr 9 do zarządzenia. 

10) Protokół głosowania w obwodzie na kandydatów na członków Rady Sołeckiej - załącznik 

nr 10 do zarządzenia. 

 



§ 2 

Obowiązujące pieczęcie: 

1) Pieczęć Gminnej Komisji Wyborczej o średnicy 35 mm, z napisem Gminna Komisja 

Wyborcza w Grębowie. 

2) Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej o średnicy 25 mm, z napisem: 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Grębowie, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Grębowie, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Jamnicy, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Zabrniu, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Stalach, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Żupawie, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Krawcach, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Wydrzy, 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 Żupawa – Orliska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębów 

Kazimierz Skóra 


